
Период 25.06.2014 - 25.06.2014 01 xxxx 03 xxxx 10 xxxx 40 xxxx 90 xxxx
Организация 42 019 544.95 4 159 205.74 270 058.10 250 757.44 530.00 46 700 096.23 

013031**** - САД "ПУБ" 1 398 751.75 27 956.97 80 475.19 0.00 0.00 1 507 183.91 
013032**** - САД "УССД" 548 473.34 29 388.08 0.00 0.00 0.00 577 861.42 
013034**** - Академия на МВР 272 807.93 58 464.58 282.00 250 757.44 0.00 582 311.95 
0130350004 - ИСТ 86 224.11 86 224.11 
013036**** - Медицински институт 836 507.67 23 620.75 147 080.18 0.00 0.00 1 007 208.60 
013038**** - Дирекция Миграция 346 390.62 2 809.38 0.00 0.00 0.00 349 200.00 
013040**** - СДВР 5 845 144.72 166 227.30 6 120.00 0.00 0.00 6 017 492.02 
013060**** - ГД "Национална полиция" 2 377 314.50 80 101.22 1 683.78 0.00 0.00 2 459 099.50 
013070**** - ГД "Гранична полиция" 4 877 279.75 286 610.03 7 276.60 0.00 0.00 5 171 166.38 
0130900008 - САД "Международни проекти" 45 395.27 645.82 46 041.09 
0131000016 - ОД на МВР - Благоевград 445.00 445.00 
0131000021 - ОД на МВР - Бургас 1 808 062.03 27 910.58 1 000.00 1 836 972.61 
0131000037 - ОД на МВР - Варна 1 701 231.64 109 647.12 1 810 878.76 
0131000042 - ОД на МВР - В. Търново 869 101.85 50 218.73 280.00 919 600.58 
0131000058 - ОД на МВР - Видин 401 298.41 34 365.24 435 663.65 
0131000079 - ОД на МВР - Габрово 455 496.66 27 556.34 483 053.00 
0131000084 - ОД на МВР - Добрич 665 181.77 30 747.64 1 346.78 697 276.19 
0131000090 - ОД на МВР - Кърджали 559 999.92 17 521.47 1 146.78 578 668.17 
0131000103 - ОД на МВР - Кюстендил 555 397.69 44 681.95 1 230.00 601 309.64 
0131000119 - ОД на МВР - Монтана 563 711.20 39 773.20 603 484.40 
0131000124 - ОД на МВР - Ловеч 531 004.25 31 373.19 562 377.44 
0131000130 - ОД на МВР - Пазарджик 818 093.49 16 389.37 834 482.86 
0131000145 - ОД на МВР - Перник 548 422.85 25 196.10 1 095.00 574 713.95 
0131000150 - ОД на МВР - Плевен 889 830.16 54 362.51 2 239.82 946 432.49 
0131000166 - ОД на МВР - Пловдив 6 098.43 2 258 917.17 2 265 015.60 
0131000171 - ОД на МВР - Разград 439 826.40 31 888.83 471 715.23 
0131000187 - ОД на МВР - Русе 794 340.41 25 212.89 819 553.30 
0131000192 - ОД на МВР - Силистра 422 986.30 7 215.35 120.00 430 321.65 
0131000206 - ОД на МВР - Сливен 682 531.38 19 557.91 702 089.29 
0131000211 - ОД на МВР - Смолян 418 088.49 43 202.85 300.00 461 591.34 
0131000232 - ОД на МВР - Ст.Загора 1 202 639.83 108 614.65 1 311 254.48 
0131000248 - ОД на МВР - Търговище 455 833.79 26 048.04 481 881.83 
0131000253 - ОД на МВР - Хасково 860 762.22 41 043.72 901 805.94 
0131000269 - ОД на МВР - Шумен 648 366.51 12 065.88 690.10 661 122.49 
0131000274 - ОД на МВР - Ямбол 425 072.72 27 692.04 320.00 453 084.76 
0133000000 - Държавна агенция за бежанците 160 094.89 1 484.71 13 500.00 175 079.60 
0134000004 - САД "КИС" 360 442.30 12 960.53 373 402.83 
0135000009 - СПЕЦИАЛНА КУРИЕРСКА СЛУЖБА 144 949.03 2 749.00 2 177.87 149 875.90 
013700**** - ГД ПБЗН 7 689 828.90 345 680.42 1 249.00 0.00 0.00 8 036 758.32 
0138000002 - Дирекция "НС 112" 306 561.77 9 304.18 315 865.95 
0139890003 - Фонд за безопасност на движението 530.00 530.00 


